
Lot 1 
Pair of Provincial silver dessert spoons, bright cut and initialled 'L', by James Gordon Aberdeen c1785, 70g / 2oz.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
Silver dessert spoon, crested, by Richard Gosling 1750, another bright cut, 1786, 66g / 2oz. (2)
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
Sugar ladle, crested, by John Lautier c1770, another two 1793 and 1815 and a pair of salt spoons 1798, 62g / 2oz. (5).

Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
Cast silver vine leaf wine label pierced for 'Sherry', by Rawlins & Summers 1848. 
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
Silver wine label pierced cartouche and fruiting vine, engraved for 'Pat' by Ledsam Vale and Wheeler, Birmingham 1827. 
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
Pair of cast silver salts and good gauge with embossed swags, upon lion mask and furry paw feet, by W. Williams, Exeter
1828, 86mm, 355g / 11½oz. 
Estimate: 200 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
Pair of American white gold oval cut links, engine turned, c1930, 9g.
Estimate: 180 - 220
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
Silver cream jug, oval with pin struck cartouches and wavy bands, reeded handle, makers mark rubbed, 1804, 107g / 3oz. 
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
Calf leather watch strap, with gold buckle '18ct', 18mm lug, also four others with metal buckles, 12mm, 15mm and two
16mm, all unused. (5).
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
Georgian morocco purse or wallet with silver initialled mounts, with green silk lining, c1790, 11.5mm x 8.5mm.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 11 
Silver snuff box of of scallop shape with gilt interior and moulded edges by W. Lestourgeon, London, C1760, 7.5cm, 56.5g.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 12 
Mid 19th century plain glass smelling salts bottle with engraved and initialled gold sprung cap, 9.5cm x 4.6cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
Silver plain drum mustard pot, with scroll handle, initialled, by John Langlands, Newcastle 1770, 5.5cm diameter with spoon
London 1801, 3½oz.  
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
Early 19th century Scottish horn snuff mull with pierced thistle, 'A gift from Lieut. W. Wallace to George Wilson' c1810.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
Paul Storr, set of six dessert forks, crested, 1815, 242g / 7½oz.
Estimate: 180 - 220
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
York - Set of six silver tea spoons, initialled 'T' by James Barber & Co, 1824.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
York - set of six silver tea spoons of fiddle pattern, initialled  'B', by Barber, Cattle and North, 1830.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
Set of six silver tea spoons, thread edged, crested, by Smith & Fearn, 1794. 
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
Pair of early Sheffield plated two-handled cups with loop handles, crested, on inset mahogany bases, by Morton & Co,
c1765. H12.7cm W10cm
Estimate: 60 - 90
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
Old Sheffield meat dish with qadrooned edge by Dan. Holy Wilkinson & Co, c1780, 36.5cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
Old Sheffield circular sauce tureen with loop handles and ball finial, little worn, c1810.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
Silver circular waiter with unusually cut scroll and bead border, initialled beneath, on pad feet, by Richard Piercey, 1760,
295g / 9½oz.
Estimate: 120 - 130
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 23 
Silver cream jug of boat shape with engraved and pin struck decoration, on ball feet by Charles & George Burroughs 1813,
134g / 4oz.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
Attractive pair of oval sweetmeat baskets of Neo Classical style, with pierced and embossed swags and cartouches, beaded
edges and handles, upon oval feet, by Robert Breading Dublin, c1780, 271g / 8½oz. 
Estimate: 500 - 600
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
Gent's Trebex watch with vertical Roman numerals on black, 1938, on strap, 30mm.
Estimate: 150 - 180
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
Silver circular snuff box of watch case style, engine turned all over with gold joint and gilt interior, by Thomas Gooch (case
maker), 1813, 53mm, 60g
Estimate: 120 - 180
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
Great Indian Peninsular Railway guards lever watch, by John Jones London, No. 28677, full plate fusee, the enamel dial with
Indian and Roman numerals, compensated balance, in nickel case, the back initialled G.I.P.R and numbered 1209. 
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
Gold hollow curb bracelet with rotating seal and two charms, 42g gross.
Estimate: 400 - 500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
Enamel watch dial, the centre nicely painted with a view of a locomotive and train with workmen in the foreground, c1830s,
47mm diameter.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
Crank roller lever watch (Massey type 2), by Jn Strathey Auchtearder, No 8983, with silvered and gold dial in silver drum
case, Birmingham 1838, 51mm with boxwood viewing case.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
Rare silver folding toast rack, for six varying slices, with loop handle, the base stamped 'R C & Co patent', crested, on ball
feet, by Roberts Cadman & Co, Sheffield 1807, marked on the handle, 119mm x 47mm (folded), 258g / 8oz. 
Estimate: 300 - 500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
Silver lever watch by Howie, Dundee, No 85C54, full plate with gold balance, 1879, 48mm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
Silver lever watch by Moody, Crewe, No 2041, full plate with gold balance, in substantial silver case, Chester 1887, 52mm,
little used, in nickel workman's case. (2).  
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 34 
Good set of six silver dessert spoons, clearly marked, with double heels, bovine head crest, by Tho. Mann 1737, 16.5cm,
198g / 6½oz.
Estimate: 280 - 350
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
Irish, Limerick silver dessert spoon, bright cut, with typical plume terminal by William Ward, c1790, 18.5cm.
Estimate: 200 - 400
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
H. W. Dee, silver memorandum with plain sprung covers enclosing blue morocco purses and notebook, with tiny pencil, for
Ortner and Houle, 1883.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
H. W. Dee silver letter opener with gothic styled terminal, for John Cooper, St James's Street, 1872, 113mm, including ring. 
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
Longines  watch, calibre 16 jewels, for Manoah Rhodes, Bradford, in 9ct gold case with double bottom, 1927, on strap,
30mm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
Silver trench style watch by Rotherhams for Edward, Glasgow, No 263399, three quarter plater, compensated balance in
silver case with double bottom by Rotherhams, 1916, 37mm.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
Gent's Swiss watch in 18ct gold case, 119, 32mm.
Estimate: 150 - 180
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40A 
Omega Cal 38.5LT1 pocket watch in stainless steel 45mm case dated 1939. Good working order.
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
Eterna matic stainless steel watch 21mm and two Sekonda watches of similar size. (3).
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
Rare early Longines chronographic watch, calibre 13ZN/3204, No 5,429,043, for Bravingtons, single push with enamel dial
and 'red twelve', Import Marks for Baume & Co, 1937, on strap, 36mm.
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
Stauffer watch in Borgel case, 1911, 33mm.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 44 
Swiss silver trench style watch, 'red twelve', on strap, 34mm.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
9ct gold Masonic jewel, 'Redcliffe No. 564', 1930, 28g gross.
Estimate: 280 - 350
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
Sapphire ring and another with oval amethyst, both 9ct gold, size N and P, 12g gross.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
Three gold rings, a coin mount and various necklets, mostly 9ct gold, 14g gross.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
Two 9ct gold necklets and a similar gem bracelet, 15g gross.
Estimate: 140 - 160
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
H. W. Dee, silver spirits flask, rounded rectangular with detachable cup and chained screw cap, 1872, 11mm x 7.5mm x
3.1mm, 245g / 7½oz.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
H. W. Dee, silver engraved embroidery scissors with suspension chains, for Thornhill, Bond Street, 1878, 12.2cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
S. Mordan, silver perfume flask of heart shape, embossed with flowers and birds, 1890, 59mm x 44mm. 
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
Silver gilt penannular pin, unmarked with embossed Celtic motifs and plain back, 70mm.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
Silver page marker, pierced 'Here I stopped', by Fredrick Weave, 1899, 7cm.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Silver vesta case of curved section with enamelled Kingfisher inscribed 'A souvenir from Lewisham Hospital 1909', makers
mark not clear, Birmingham 1909, 5mm x 46mm.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 55 
Rare silver caddy spoon with shield shaped bowl and pin struck decoration, with the Double Duty mark, Joseph Taylor,
Birmingham 1797.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
Silver caddy spoon, hexagonal with pin struck and engraved decoration, maker L & R, Birmingham 1806.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
Dutch silver belt hook, with engraved fabulous bird, maker W C, with tower and M. c1790, 99mm.
Estimate: 120 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
Victorian oval cameo brooch with female portrait in gold engraved mount, probably 15ct, 56mm x 48mm.
Estimate: 180 - 220
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
Three gold necklets with pendants and a band ring, all 9ct, 21.6g.
Estimate: 240 - 280
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
9ct gold ingot pendant, hallmarks for Birmingham, and stamped 375 to the ingot, on 9k gold rope chain, 29.7g gross.
Estimate: 250 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
Pearl spray brooch and matching earrings, in 9ct gold, 6.8g gross.
Estimate: 70 - 90
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Middle Eastern oval sardonyx seal, engraved in a mixture of Arabic and Urdu, with Qur'anic verses, apparently dated 1029
(1619/20), 27mm x 21.5mm.
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
Warner glass cameo depicting Lord Nelson, c1805, signed, 24mm x 19.5mm
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
Sardonyx cameo ring with oval portrait of an emperor, beaded with laurel wreath, approx. 33mm x 23mm, in gold mount
with double wire shank.  
Estimate: 300 - 500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
Early 18th century seal with pierced wavy silver mount, with oval intaglio portrait of a bearded classical head, 20m x 17mm,
in claw setting. 
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 66 
Gold nugget 4.2g in Georgian turned wood box with label inscribed 'gold'.
Estimate: 150 - 160
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
Georgian gold brooch with rectangular carnelian carved in high relief, with a moustachioed military portrait, 23mm x
15.5mm. 5.4g
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
Georgian oval carnelian intaglio of a standing female classical figure grasping a pike, 25mm x 20mm, another of beaded
Greek 24.5mm x 16.5mm and a similar initialled seal 22mm x 18.5mm. (3).
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
New Zealand greenstone heart pendant with gold pierced 'Kia Ora' and loop '9ct' approx. 45mm x 41mm.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
Victorian silver and gold circular brooch, another, with gold band on tortoiseshell, and a Victorian cameo brooch/pendant, in
gold.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
Lady's 9ct gold Everite bracelet watch, 12g gross.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
9ct gold curb bracelet with various charms, 16.4g.
Estimate: 160 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
Cameo brooch and a similar ring, both 9ct gold, 10g gross.  (2)
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
Stockbroker's silver medal or pass by B. (Benjamin) Wyon, issued to Charles Barry, 40mm, in Wyon fitted case, c1830.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
Silver snuff box, rectangular with rounded ends, engine turned all over with chased thumb piece, by Nathaniel Mills,
Birmingham 1827, 86mm x 33mm x 25mm. 72g
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
Swedish silver snuff box, rectangular with rounded ends and engraved lid, the box initialled 'I. J. S-W', with horseshoe and
farriers implements, makers marks rubbed, Stockholm 1806, 77mm x 37mm x 17mm.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 77 
Vintage car silver fronted and enamelled dashboard, St. Christopher badge of Art Deco style, 73mm x 26mm, c1930.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
Georgian gilt metal collar snap for six strands, enamelled with a child holding a basket of flowers in landscape, 40mm x
29mm.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
Georgian gold ring with brilliant and rose diamonds and four emeralds with tiny locket on scrolls, 11mm wide at top of the
ring, 17mm diameter inside, in contemporary Morocco box. Size L 1/2
Estimate: 180 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
Gent's Certina Blue Ribbon watch, rolled gold automatic on strap, also a chrome watch upon bracelet, c1920.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
Pair of gold earrings, each with a pearl and small diamonds, '585', 5.6g.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
Three spinel rings in gold, and a similar pendant, 9g gross.
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
Jadeite bead necklace of graduated green beads, the largest 10mm.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
Antique silver rock crystal carnelian and garnet head necklace and an amethyst and bead necklace with two snaps. (2).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
Edwardian gold bracelet with five chrysoprase cabochons, '9c', 8g gross.
Estimate: 100 - 130
Fees: 44% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
47.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
Lady's Peerex 9ct gold watch on v.g. bracelet and a pair of cinquefoil earrings, each with a citrine, '14', 2.9g. 
Estimate: 70 - 90
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
18ct gold necklet of ovoid and baton links, Chester 1914, 67cm, 20.4g.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
Victorian opal ring with five graduated diamond points in pierced carved 18ct gold, Birmingham 1895.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 89 
Victorian silver brooch modelled as a thistle, Edinburgh 1881, 53mm.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
Lady's Alpina Buren rectangular watch with Art Deco sides, with overcoil spring No. 1700037, model 833, in engraved 14k
case with sapphire button, c1920, 16mm wide.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
Victorian coloured gold brooch modelled as an Autumn leaf in various tints, probably 15ct, 10.6g, original 'Ganter' fitted case.
Estimate: 180 - 220
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
Victorian coloured gold oval brooch with oval amethyst, 20mm, in a wreath of leaves and flower heads.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
Four cultured pearl necklets (some loose).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
Dutch silver Saffron tea pot of compressed shape with ribbed spout, maker T.G.B, 1835, 373g / 12oz.
Estimate: 100 - 180
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
Silver small coffee pot of mid 18th century style, by C. S. Harris, 19.5cm, 409g / 13oz.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
Napierian coffee maker with engraved bands, comprising swivelling flask with burner, siphon and precolator, on a waisted
base, by Thomas Sissons & Son c1860, 18cm long.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
Silver long chain by Ernst Bek, a silver enamelled brooch by Haseler, another Chester 1907, a similar locket, a pendant, a
napkin clip, Chester 1901 and three brooches.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
Swiss lever double stop watch in nickel c1990, 55mm, another similar by S. Smith, 49mm. with case and pocket and an
army issue stop watch, 51mm. (3).   
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
Set of seven Georgian silver waistcoat buttons, engraved with a star, two by John Raymond, the others by W. Burton,
22mm, also a pair of sleeve buttons by the latter, 16mm, c1765.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 100 
Faberge silver gilt and enamel circular box with angular sides and cover in blue, white pink and other hues, upon a matte
ground, marked on the base, with Faberge stamp MOSCOW, the cover with untraced workmaster's mark and another
indistinct, possibly St Petersburg Town mark C1890. 71mm x 27mm, 157g, 5oz
Estimate: 700 - 900
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100A 
Motoring interest, silver cigarette box, rectangular with over 'South Wales A.C & Cardiff M.C'....'Caerphilly Hill Climb'....'June
251914 Shrewsbury & Talbot 20-30 Talbot', Birmingham 1912, 11.5cm.
Estimate: 100 - 180
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
Silver gravy spoon with pierced strainer, initialled, by William Eley 1803, 31cm, 118g / 3½oz.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
Duty Drawback mark - Pair of silver bright cut table spoons, maker's mark rubbed, probably George Smith 1785, 126g / 4oz.
This rare mark of standing Britannia was briefly used for exported items.

Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
Pair of silver bright cut table spoons with bold Newcastle marks by John Makepeace, 1784, 124g / 4oz.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
Pair of silver sauce ladles, thread edge, crested, by W. Chawner 1813 and another pair initialled 'S' by Benjamin Smith 1835
and a pair by R. Crossley 1798, 375g / 12oz. (4).
Estimate: 140 - 160
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
Silver fish slice, fiddle pattern, with pierced Prince of Wales feathers, by Urquhart and Hart 1810, 118g / 3½oz.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
Irish provincial, silver serving spoon, initialled by John Nicholson. Cork c1780, 23.5cm, 77g / 2½oz.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
Scottish provincial silver table spoon by George Jamieson, Inverness, initialled, c1790 and another fiddle pattern, initialled,
by Wm Richie, Perth C1810, 130g / 4oz.  
Estimate: 60 - 90
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
Silver cream jug of curved rectangular shape with engraved band, marked by mistake on both the base and side by John
Watson, Sheffield 1808, 117g / 8½oz.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
Silver sugar basket with reeded pins struck bands, cartouches, reeded swing handle and oval foot, by Henry Chawner 1794,
110g / 5oz.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 110 
Silver cream jug of ovoid shape with engraved and pin struck bands, by Stephen Adams, 1806, 78g / 3½oz.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
Ten Georgian and other silver dessert spoons, 213g / 10½oz. 
Estimate: 120 - 140
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
Silver cream jug, Sheffield 1962 and an egg cup, 204g / 6½oz. (2).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
Russian silver sugar bowl, plain with swing handle, St. Petersburg 1896, 230g / 7½ oz.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
Longines gents watch model 1184N, for Bensons. Sixteen jewels with silvered and gilt dial in 9ct gold cushion case, 1930,
on strap with gold buckle '9ct' with Benson Hunt & Roskell case
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
Faberge silver ash tray of typical quality, circular with raised edge on conical foot inscribed in cyrillic LINKOVA 1912. 86 x
18mm. 90g.
Estimate: 200 - 400
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
Set of six silver dessert forks, crested by Eley and Fearn 1802. 236g. 7.5 oz
Estimate: 120 - 140
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
Set of six early 19th century silver dessert forks, fiddle pattern, probably Scottish Provincial with stylised figure struck four
times, Maker A.H. 252g 8oz
Estimate: 100 - 140
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
Gold double twist band ring of deceptive appearance, probably 18ct. 7g. size 'T'
Estimate: 200 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
Georgian papier mache snuff box, modelled as a boat, with studded sole and inlaid pearl and wire tassel, 8cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
9ct gold necklet of filed curb pattern, 31.9g.
Estimate: 420 - 450
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 121 
22ct gold band ring, size 'P½', 3g.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
Half sovereign Isle Of Man 9ct gold pendant mount, metal necklet, 7.4g nett.
Estimate: 180 - 220
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122A 
United Kingdom. George V 1913 22ct gold full sovereign. EF
Estimate: 300 - 350
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122B 
United Kingdom. Victoria 1892 22ct gold half sovereign.
Estimate: 140 - 160
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
Silver and paste ring watch 1937, a metal locket, various gold and other ear studs and other items. 
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
Emerald cluster ring in 9ct gold and another, 18ct. (2). 
Estimate: 120 - 140
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
Cameo brooch and a pair of amethyst earrings both 9ct gold. 
Estimate: 120 - 140
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
Victorian amethyst oval brooch in gold, probably 15ct. 
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
Victorian silver sweetmeat basket with loop handle, Fordham & Faulkner, Sheffield 1886, 12cm, 146g / 4½oz.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
Silver vase embossed with swags and gadrooning, by C. S. Harris 1895, 21cm, 268g / 8½oz. 
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
Dutch silver tobacco box embossed with typical scenes, by B. Miller (Chester) 1908, 10.5cm x 9cm, 141g / 4½oz.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
Silver pint mug of Georgian style, monogrammed, Birmingham 1912, 310g / 10oz.
Estimate: 130 - 140
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 131 
Silver tray of shaped square form with bath border on pad feet, Sheffield 1931, 22cm, 465g / 14½oz.
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
Dutch silver cylindrical box, embossed, with putlo finial by B. Miller 1910, 6cm diameter, 88g / 2½oz. 
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Diamond and tanzanite three stone ring,. in gold, probably 18ct, size 'K½'. 
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
Diamond and ruby five stone ring, in gold '730', size 'M½'. 
Estimate: 100 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
Gent's 9ct gold watch for Benson, with silvered and gold dial, 1955, 31mm on strap.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
Gent's chrome watch of tonneau shape, 1930's and a Timex quartz watch. (2).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
Ring with cabochon synthetic ruby doublet, probably 18ct gold, size 'N½.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
9ct gold buckle ring and a similar 18ct signet ring 9.8g. (2).
Estimate: 140 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
9ct gold signet ring, monogrammed, 8.5g, size 'T'.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
22ct gold signet ring, monogrammed, 10.4g, size 'S'.
Estimate: 500 - 550
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
Half eternity style ring with opals and rubies, 9ct gold, 2g, size 'N'.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
Continental Art Nouveau brooch of typical looped for M with enamelled pearl set flowerhead, indistinctly marked '333',
35mm long (no pin), 2g. 
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 143 
Sovereign, 1902, in 9ct gold pendant mount, with necklet, 14g.
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
A scarf pin, a back and front locket and a quantity of costume and other jewellery.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 145 
Two gold filed curb necklets and tow other pieces, 9ct, 24g. 
Estimate: 300 - 350
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
Diamond and ruby ring in 18ct gold, 1914 (1.8g), size 'Q' and three brooches (5g). 
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
Silver lever stopwatch, 1899 and a similar Geneva watch. (2). 
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
Silver fronted inkstand, a pen and a photograph frame with oak easel back, for image 15cm x 10.5cm. 
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
Diamond and sapphire oval cluster ring with small brilliants in gold, '18ct', size 'P'.   
Estimate: 200 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
Diamond eternity style ring with pairs of baguettes at right angles, in a border of small diamond brilliants, in white gold,
'18k', size 'Q½'.
Estimate: 500 - 800
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
Jadeite pendant with oval pale lilac cabochon, in gold '750. 
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
Ring with oval coral cabochon in 9ct gold, size 'L½' and an opal set pin. (2) 
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
Blue zircon ring and another and an opal set pin, all 9ct gold. (3).  
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
Lady's Rolex 9ct gold bracelet, 1960, case 11570, 13.6g without movement.
Estimate: 180 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 155 
Pair of silver candlesticks with octagonal stems, Birmingham 1924, 15cm (loaded).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
Silver sauce ladle, 1533 and a child's spoon, 72g / 2½oz.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
Silver square tray with shaped corners, 1292g / 41oz.
Estimate: 500 - 700
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
E.p embossed tea and coffee four-piece set of Georgian style. 
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
Pair of silver table candlesticks of Neo Classical Adams style, with square inverted tapering stems and embossed swags,
vases and other motifs, Birmingham 1970, 31cm (loaded).
Estimate: 400 - 600
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
9ct gold coin ring, size 'S', 3.4g.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
Royal Wedding commemorative silver waiter, 20cm, 302g / 9½oz, cased. 
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
Silver table bell, Princess Anne....1973, 184g / 6oz, cased.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
Hester Bateman silver wine funnel, with beaded edges, her mark overstruck by that of Richard Evans, Shrewsbury 1788.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
Unusual set of six silver tea spoons, of good gauge, with scroll heels and scroll and grotesque mask terminals, probably
Walter Brind, maker and assay mark only, c1760, 103g / 3½oz.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
Pair of ladles of Scottish style, 1814, a sugar tongs, Glasgow 1853 and an Irish sugar tongs with British and Dublin marks
1930, 143g / 4½oz.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 165A 
Mappin and Webb 'Princes Plate' canteen of rat-tail epns cutlery for 12 settings, monogrammed S, contained in an oak table
with two fitted drawers, c.1920/30s. Lacking one table fork, table spoon, dessert spoon, twelve teaspoons, cheese knife and
carving knife. With additional epns flatware.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
Set of six butter spreaders, set of six Swedish silver coffee spoons, another set Sheffield, other cased sets and sundry e.p
flatware. 
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
York good silver serving spoon, initialled 'D' by Prince and Cattles, 1805, little worn, good marks, 29.5cm, 111g / 3½oz.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
Five-piece silver dressing table set of Art Deco style, engine turned, 1939, cased.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168A 
1920s gentleman's travelling toilette set in fitted leather case, with silver backed brushes, silver topped jars etc. Engraved
with initials WHWR. Birmingham 1923.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
Pair of table spoons by Smith & Fearn 1789 and three dessert spoons, fiddle pattern, 1819 (2) and 1865, 250g / 8oz. 
Estimate: 100 - 130
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
E.p oval tea tray, engraved with scrolls and testimonial 1866, 72cm, over handles. 
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
Silver oval fruit basket pierced and embossed, Sheffield 1900, 30cm, 376g / 12oz.
Estimate: 140 - 180
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
Russian silver cigarette case with engraved corners and applied gold initials, devices and enamelled motifs, circa 1910, 12.5
cm x 7.5cm, 167g / 5oz.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
Set of three silver circular salts with triple grips, by Charles Edwards 1906, 160g / 5½oz approx., cased.
Estimate: 50 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
Two e.p. entree dishes, an hors d'oeuvres set, a ladle and a sauce boat.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 175 
East European silver ladle with scallop bowl and embossed stem, mid 19th century, marks not clear, 38cm, 104g / 3½oz.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
Silver tea pot, hemispherical with waved edges, by Reids, Newcastle (London) 1910, 580g / 17oz.
Estimate: 250 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
Pair of silver vases, tapering with scroll edges, Charles Edward 1906, 188g / 6oz.
Estimate: 80 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
Two silver copies of the Armada Dish, 13mm and 18mm, 146g / 4½oz. (2).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
Three silver individual toast racks and five condiments, approx. 280g / 9oz.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
Silver sweetmeat dish with waved edges and another two embossed, 156g / 4½oz. 
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
Silver milk jug and sugar bowl with waved edges, by Deakin & Sons, Sheffield 1900, 146g / 4½oz. 
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
Three 19th century tortoiseshell coin purses with white metal inlay, one inscribed "Present from South Africa". (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
Chinese silver filigree dish with impressed marks, 17cm diam.; a pierced silver belt buckle; silver handled shoe horn and
button hook and various items of costume jewellery, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
Matthew Norman, London, carriage clock with alarm striking on a bell, the principal dial above a subsidiary alarm dial with
an embossed fleur de lys gilt mask, in a corniche brass case, 11 cm high excluding swing handle.
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184A 
Grosvenor Swiss keyless lever dress watch with silvered dial in 9ct gold openface case, 1930.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 17 of 42

Thomson Roddick Callan - Carlisle - Pre-Christmas Sale of Antiques, Silver, Jewellery & Works of Art - Starts 06 Dec 2022



Lot 185 
London and North Western Railway rare guard's or engineman's timepiece, by John Walker, London, fusee lever with plain
balance in brass mounted mahogany case, the sliding back with engraved company name, No 91, also 903, 1840s, 100mm
x 73mm x 35mm, with case lock and winding keys.
Estimate: 500 - 800
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
Silver pocket aneriod barometer and altimeter, by Negretti & Zambra, engine turned, probably 1875, 50mm in leather
carrying case.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
Hilger spectroscope in brass tube, another and an Otis King calculator and a proportional divider by Elliott, cased.
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
Georgian brass compass by Bate London, 37mm, another with enamel dial, cased, c1800 two other compasses and a
veeder counter, unused in original box.
Estimate: 40 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
Early Pacquet metronome, no. 2310, in rosewood pyramidal case, with inlaid brass and pearl musical trophies, c1845, 23cm.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
Early reflecting telescope by Benjamin Martin, London, approximately 2" reflector with detachable turned brass stand upon
tripod, with pad feet, in original oak box with brackets, 48cm, c1760, also a manuscript note of early 19th century.
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
Georgian brass and mahogany four-draw telescope, by T. Harris & Son London, inscribed 'Samuel Hunter, Master of His
Majesty's Transport Ceres, from J.C. E Sten' (James Chrisite Esten. Bermuda), c1800, 29cm.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
Unusual old Sheffield plated three-draw telescope by Ramsden, London, in mahogany, 24.5cm, with original red leather
case, inscribed 'W Brown Long Benton', c1820.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
Gould type microscope by Cary, London, with slides and accessories in mahogany case with ebony edges, with
contemporary 'List of objects' c1820, 11cm x 12.5cm. 
This item contains ivory and has been registered with the UK Government with the submission reference
number D7ALN6MV. NB: Bidders are responsible for arranging all documents relating to CITES and must
comply with the relevant regulations of their destination country. We will not post outside the UK.
Estimate: 800 - 1000
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
Two antique leather coal buckets or panniers, possibly for a pit pony, each stamped 'Coal', with attached adjustable carrying
straps and ring handles, 26cm high and 32cm wide, and 29cm high and 33cm wide.  (2)
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 195 
Georgian officer's bound hide trunk, Handford's patent, with rounded top edges, inscribed 'Capt John C. Griffiths', linen
lined, with J&W Lowndes, 18 Hay Market label, c1820, 53cm x 30.5cm.
Estimate: 120 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
19th or early 20th century canvas travelling trunk by Liprosta of Dresden with applied triangular stork trademark badges,
stencilled name "Macalister Hall Torrisdale Carradale" and old labels, 56cm wide.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
Small collection of vintage shoe trees/stretchers, some incomplete and five pairs of riding spurs.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
Small collection of miscellanea including 19th century brass combination lock snuff box of oval form (a.f.), 9.5cm long; a
straw work wooden trinket box of diamond form, 52cm wide; a small Afghan carpet purse, 26cm wide; leather jewellery box
with gilt tooling, 24cm wide; various leather photograph frames, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
Late 19th/early 20th century Chinese cloisonne tray of rectangular form, with black and red floral and foliate scrolling on
pink ground, 40cm long; two matching circular dishes, each 10.5cm diam. and a cloisonne ashtray with polychrome floral
decoration on black ground, 9.5cm diam.  (4).
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
19th century Chinese reverse painting on glass depicting a maiden holding a flower, 59.5cm x 34.5cm, in gilt painted frame.
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
Half case of French Rhône red wine - Clefs des Papes Chateauneuf-du-Pape 2000. (6 bottles).
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
Unopened half case of French red Bordeaux wine - Chateau La Croix du Grand Jard Premières Côtes de Blaye 2004. (6
bottles).
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
Eight bottles of Italian red wine to include three bottles of Sasso al Poggio Toscana 2007, 75cl, 14% vol, two bottles of
Sette Muri Brindisi 2014, 75cl, 13.5%, two bottles of Sangiovese 75cl, 13% vol, and one bottle of Canace Nero di Troja,
75cl, 13.5%.  (8)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
Eleven bottles of Italian red wine to include two bottles of Piccini Montepulciano d'Abruzzo Riserva 2009, two bottles of
Biondi-Santi Rosso 2009, one bottle of Camillo De Lellis, Rosso Riserva, one bottle of Ripasso Valpolicella Classico 2010 and
five others, 75cl, 13.5%, 14% vol.  (11)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 205 
Twelve bottles of red wine, mainly Spanish, to include Vina Izadi Rioja Reserva 1997, 75cl, 13.5%vol, two bottles of Cosme
Palacio y Hermanos Cosecha 2004, 750ml, 13,5% vol, two bottles of Enartis Rioja 1999, 750ml, 13.5% vol and seven other
bottles.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
Twelve bottles of French red wine to include three bottles of Chateau Montner 2005, 75cl, 13.5% vol, three bottles of
Domaine Arnaud Cabernet Merlot 2005, 13% vol, 750ml, Baron Phillipe de Rothschild Mouton Cadet 1998, 75cl, 12% vol,
and five others.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
Twelve bottles of French wine to include five bottles of Terres de Galets Côtes Du Rhône 2006, 2007, 750ml 14% vol,
assorted bottles of Châteauneuf-du-Pape and two others.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
Eleven bottles of Spanish red wine to include seven bottles of Carta Rioja Gran Reserva 2004, 75cl, 13.5% vol, and four
bottles of Castillo De Calatrava Gran Reserva, 1996, 75cl, 12.5% vol.   (11)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
Twelve bottles of assorted red wine to include bottle of Châteauneuf-du-Pape, Barolo 2002, 75cl, 13.5% vol, Marques de
Valido Rioja Reserva 2003, 75cl, 13% vol, and others. ( 12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
Thirteen bottles of Spanish and Italian red wine to include five bottles of Balbi Soprani Barolo 2001, 75cl, 14% vol, four
bottles of Araldica Barolo 2005, 75cl, 14% vol, four bottles of Caliza Tempranillo, 2004, 75cl, 13% vol.  (13)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
Fourteen bottles of Roc De Lussac St Emilion 2008 Grand Vin de Bordeaux, 750ml, 13% vol.   (14)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
Six bottles of Château Saint-Germain Bordeaux Superieur, 2004, 12.5% vol, 75cl with two bottles of Calvet Claret Limited
Release 2007 Bordeaux, 12.5% vol, 75cl.  (8)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
Eleven bottles of French Bordeaux red wine to include four bottles of Bouchard Père & Fils Nuit-Saint-Georges, 2003,
750ml, 13% vol, four bottles of Cordier Bordeaux 2002, 75cl 12.5% vol, and three other bottles.  (11)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
Six bottles of Moulin-à-Vent Rochegrès 2005, 13% vol, 750ml.  (6)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 20 of 42

Thomson Roddick Callan - Carlisle - Pre-Christmas Sale of Antiques, Silver, Jewellery & Works of Art - Starts 06 Dec 2022



Lot 215 
Twelve bottles of French Bordeaux and red wines to include two bottles of Château Simard Saint-Emilion 1995, 750ml, two
bottles of Château La Vielle Cure Fronsac 2002, 14% vol, 750ml, Château Clos l'Eglise Côtes de Castillon 1998 12% vol,
75cl, Château Pierrefitte Lalande-de-Pomerol, 1986, and six other bottles.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
Ten bottles of French white wine to include two bottles of Louis Jadot Pouilly-Fuissé 2004, 75cl 13% vol, three bottles of
Les Chaumes Pouilly-Fumé, 2005 12.5% vol, 75cl, two bottles of Les Adalins Pouilly-Fumé, 2003, 750ml, and three other
bottles.  (10)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
Six bottles of Domaine de Corbeton Chablis, 2005, 75cl, 12.5% vol, by Albert Bichot contained in the original box.
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
Five bottles of Domaine de Corbeton Chablis, 2005, by Albert Bichot, 75cl, 12.5% vol, contained in the original box.  (5)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
Three bottles of Chivas Regal 12 year old blended Scotch whisky, 700ml, 40% vol.  (3)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
Three bottles of blended malt and blended Scotch whisky to include Johnnie Walker Red Label Old Scotch Whisky, 70cl,
40% vol, Monkey Shoulder Triple Malt Batch 27 blended malt Scotch whisky, 70cl, 40% vol, also a House of Lords deluxe
blended Scotch whisky, 70cl, 40% vol.  (3)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
Three bottles of cognac to include Otard Fine Champagne Cognac, 70cl, 40% vol, Hennessy Fine Cognac, 70cl, 40% vol,
and Martell Fine Cognac, 70cl, 40% vol.  (3)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
Five bottles of cognac and French brandy to include Hennessy Very Special Cognac, 70cl, 40% vol, Rémy Martin Fine
Champagne Cognac, 70cl, 40% vol, and three others.  (5)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
Seven bottles of Campari, 70cl, 25% vol, together with Vermouth and Martini etc.  (11)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
Eleven bottles of assorted spirits and liqueurs to include bottles of Martini, 15% vol, 100cl, Pimms No 1, 25% vol, 1 litre,
OVD Old Vatted Demerara Rum, 70cl, 40% vol, and other liqueurs.  (11)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 225 
Three bottles of Cointreau, 70cl, 40% vol.  (3)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
Seven bottles of gin to include three bottles of Bombay Sapphire London Dry Gin, 100cl, 47% vol, two bottles of Martin
Miller's Gin, 70cl, 40% vol and two bottles of Plymouth Gin, 70cl, 41.2% vol.  (7)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
Three bottles of Blackwood's Vintage Dry Gin of Shetland to include a limited edition 60% bottle, 70cl, and two bottles of
2007 Vintage Dry Gin, 70cl, 40% vol.  (3)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
Five bottles of vodka to include two bottles of Grey Goose French Vodka, 70cl, 40% vol,  Blackwood's Premium Nordic
Vodka, 70cl, 40% col, Absolut Vodka, 700ml, 40% vol, and one other.  (5)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
Six bottles of gin to include two bottles of Plymouth Gin, 70cl, 41.2% vol, two bottles of Cork Dry Gin, 700ml, 38% vol,
Haymans Old Tom Gin, 70cl, 40% vol, and another bottle.  (6)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
Six bottles of gin to include Caorunn Scottish Gin, 70cl, 40% vol, Saffron Gin from Dijon, 70cl, 40% vol, Whitley Neill
Handcrafted Dry Gin, batch no 002, 70cl, 42%, and three other bottles.  (6)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
Seven bottles of gin to include five bottles of Opihr London Dry Gin, 70cl, 40% vol, and two bottles of Hendricks Gin, 70cl,
41.4% vol.  (7)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
Six bottles of Bombay Sapphire London Dry Gin, 100cl, 40% vol.  (6)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
Seven bottles of Absolut Vodka (80 proof), 1 litre, 40% vol.  (7)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
Six bottles of Tanqueray Export Strength London Dry Gin, 1 litre, 43.1% vol.  (6)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
Five bottles of gin to include two bottles of No Ten Batch Distilled Gin, 1 litre, 47.3% vol, two bottles of Tanqueray Export
Strength Rangpur Distilled Gin, 70cl, 41.3% vol, and another bottle of Tanqueray No. Ten, 70cl, 47.3%.  (5)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 236 
Six bottles of No. Ten Batch Distilled Gin, 70cl, 47.3%.  (6)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
Six bottles of Tanqueray Export Strength London Dry Gin, 1 litre, 43.1%.  (6)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
Three bottles of Grand Armagnac and Armagnac to include Janneau Grand Armagnac, 70cl, 40%vol, also Janneau 5 year
old Grand Armagnac, and XO Imperial 12 year old Armagnac, 70cl, 40% vol.  (3)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
Three bottles of port to include Offley 1990 Port, bottled in 1994, 75cl, 20% vol, Cockburns Anno Late Bottled Vintage 1993
Port, 75cl, 20% vol, also "Taylor's Late Bottled Vintage 2003 Port, 750ml, 20% vol.  (3)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
Six bottles of port to include two bottles of Noval LB Port, 75cl, 19.5% vol, two bottles of Taylors First Estate Reserve Port,
75cl, 20% vol, and a bottle of Dow's and Cockburn Port, 75cl, 20% vol.  (6)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
Six bottles of port to include four bottles of Dow's Trademark Finest Reserve Port, 75cl, 20% vol, and two other bottles of
port. (6)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
Thirteen bottles of Italian red wine to include five bottles of Trezanti Salento, 75cl, 12.5% vol, two bottles of Castello di
Meleto Chianti Classico 2013, two bottles of Carbonaia Montepulciano, 75ml, 12.5% vol, and four other bottles.  (13)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
Twelve bottles of assorted wine to include mainly modern white wines.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
Eleven bottles of assorted wine to include mainly modern red and white wines.  (11)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
Thirteen bottles of assorted wine to include ten bottles of Primitivo del Salento 2006, 75cl, 13% vol, and three bottles of
Greco di Tufo 2016, 75cl, 12.5% vol.  (13)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
Ten bottles of South African red wine to include five bottles of Tukulu Pinotage 2008, 750ml, 13.5% vol, and five others.
(10)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 247 
Ten bottles of USA, Chile and Argentina red wine to include four bottles of Cantavida Carmenère, 2006 Chilean wine, and
six other bottles.  (10)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
Twelve bottles of Australian and New Zealand red wine to include six bottles of Hardy's 2006 Cabernet Sauvignon, 75cl,
13.5% vol, and six other bottles.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
Fifteen bottles of Familae Piccini Chianti Reserva 2005, 750ml, 13% vol.  (15)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
Twelve bottles of Italian red wine to include five bottles of Rena Salice Salentino Rosso Riserva 2003, three bottles of
Campo al Moro Chianti Classico 2007, and four other bottles.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
Ten bottles of Italian Chianti to include six bottles of Famiglia Terracia Chianti Riserva 2006, 75cl, 13% vol, and five bottles
of Chianti Classico Riserva 2004, by Fassini, 75cl, 13% vol.  (10)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
Eleven bottles of Spanish red wine to include seven bottles of Altos de Tamaron Crianza 2005, 75cl, 13.5% vol, and four
other bottles.  (11)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
Thirteen bottles of Masi Campofiorin 2001, 750ml, 13% vol.  (13)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
Twelve bottles of Italian red wine to include two bottles of Brolio Barone Picasoli 2005, Chianti Classico, 750ml, 13.5% vol,
three bottles of Campo ai Sassi 2001 Rosso Di Montalcino, and seven other bottles.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
Fifteen bottles of Brunello di Montalcino Castello Banfi 2004, 750ml, 13.5% vol.  (15)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
Thirteen bottles of Spanish and Italian red wine to include four bottles of Piccini Villa ai Cortile di Montalcino 2010, 75cl,
14%, two bottles of Burdizzo Chianti Riserva 2014, 75cl, 13% vol, Era Costana Rioja Reserva 2001, 75cl, 13% vol, and six
other bottles.  (13)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 257 
Eleven bottles of wine, mainly Italian, to include seven bottles of San Colombaio 2005 di Montepulciano, 75cl, 13.5% vol,
and four other bottles.  (11)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
Twelve bottles of Italian red wine to include seven assorted bottles of Brunello di Montalcino 2002, 75cl, 13.5% vol, and
five other bottles.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
Eleven bottles of Italian red wine to include four bottles of Barone Ricasoli Chianti Classico Riserva 2004, 750ml, 13.5% vol,
and seven other bottles.  (11)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
Twelve bottles of Italian red wine to include seven bottles of Pesquera Tinto 2008, 75cl, 13.5%, and five bottles of Villa
delle Colline Chianti Riserva 2003, 75cl, 12.5% vol.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
Ten bottles of Spanish and Italian red wine to include six bottles of Mayor De Castilla Ribera del Duero, 75cl, 12.5% vol,
Villa Ovestro Chianti 1998, 75ml, 12% vol, and three other bottles.  (10)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
Twelve bottles of Italian red wine to include six bottles of Valpolicella Ripasso Classico 2017, 750ml, 13.5% vol, and bottles
of Amarone etc.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
Sixteen bottles of Spanish, Italian, Argentinian and other red wine to include six bottles of Lamura Nero d'Avola 2003, 75cl,
12.5% vol, two bottles of La Vicalanoa Gran Reserva Rioja 1998, 75cl etc.; also four bottles of white wine including
Ruppertsberger Linsenbusch Riesling Eiswein 2001, and a bottle of Marsala. (21)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
Fifteen bottles of Edizione del Fondatore d'Mondelli Chianti Reserva; 3 x 2007, 6 x 2008, and 6 x 2009, 750ml, 13%.  (15)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
Ten bottles of Italian Chianti to include five bottles of Piccini Chianti Reserva 2012 75cl, 13% vol, five bottles of Villa Lucia
Chianti 2008, 75cl, 12.5% vol.  (10)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
Fourteen bottles of Cecchi Chianti Classico 2005 750ml, 13% vol.  (14)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 25 of 42

Thomson Roddick Callan - Carlisle - Pre-Christmas Sale of Antiques, Silver, Jewellery & Works of Art - Starts 06 Dec 2022



Lot 267 
Twelve bottles of Familae Piccini Chianto Reserva 2005, 750ml 13% vol.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
Nine bottles of Italian Chianti to include seven assorted bottles of Piccini 2008, 2009, 75cl, 13% vol, with two bottles of
Piccini Chianti 2008, 75cl, 13% vol.  (9)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
Ten bottles of Italian and other red wine, c. 1970s, to include three bottles of 1973 Amarone Montresor, two bottles of
Vignamaggio Chianti Classico 1970, 1971 Castello di Brolio, and four others, contained in a Bordeaux wooden box.  (10)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
Ten bottles of assorted red wine, c. 1980s, to include one bottle of Château Grand Moulin Haut-Medoc 1985, one bottle of
Los Vascos 1984 Cabernet Sauvignon, 12.9% vol, 75cl, Château La Tour du Mirail Haut-Medoc 1988, 12.5% vol, 75cl, and
seven others contained in a Château Batailley Pauillac wooden box.  (10)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
Ten bottles of French red wine, c. 1980s, to include two bottles of 1984 Nuits-Saint-Georges, 75cl, one bottle of 1984 Vieux
Château Saint André, one bottle of Hautes-Côtes de Beaune, 73cl, and six others contained in a Château-Boyd Cantenac
Margaux 1973 wooden box.  (10)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
Twelve bottles of 1988 Emil Reisinger, 10% vol, 75cl, contained in two boxes.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
Eleven bottles of assorted red and white wines to include one bottle of 1994 Chablis Mille Roses Haut-Medoc, 13.5% vol,
750ml, Australian 1991 Dalwood Shiraz/Cabernet, 12.5% vol, 75cl, and eight others contained in a Château Margaux
wooden box.  (11)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
Six bottles of 1990 Endinger Engelsberg Badischer Wein, 11% vol, and six bottles of 2001 Kiedricher Grafenberg Riesling,
11.5% vol, 75cl, contained in original boxes.  (12)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
Fifteen bottles of assorted German wines, various years, to include three bottles of 1990 Baden-Tuniberg, 10.5% vol, 75cl,
one bottle of 1983 Weingut Emil Reisinger, and eleven others.  (15)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
Seventeen bottles of assorted German white and rosé wine, various years, c. 1980s and later.  (17)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 277 
Four bottles of French red wine to include one bottle of Château Dutruch Grand Poujeaux 2003 Moulis-en-Medoc, 13% vol,
75cl, one bottle of Château des Graviers 2004 Margaux, 12.5% vol, 75cl, Château de Cardaillan Graves 2005, 750ml, and
Château Capbern Gasqueton Saint-Estèphe 2007.  (4) 
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
Two bottles of Spanish Vinos Finos Rioja Vina Tondonia Cosecha de 1976, 75cl, with wax seal.  (2)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
Seven bottles of port to include Noval Fine Ruby port, Dow's Finest Reserve port, Taylor's 2001 Vintage port, 75cl, 20% vol,
and four others contained in a Château Batailley Pauillac 1975 wooden crate.  (7)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
Johnnie Walker Black Label Extra Special Old Highland whisky, c. 1930s, with pewter tag to the cork.
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
Bottle of Bell's Millennium 2000 8 Year Old blended whisky, 40% vol, 75cl, boxed, one bottle of Monkey Shoulder blended
malt Scotch whisky, 40% vol, 70cl, in ornate box, and three whisky miniatures, Mortlach 70 Proof by Gordon & MacPhail ,
Dimple and Long John 70 Proof.  (5)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
Six Wade Bell's Whisky Christmas decanters and contents, 1997, 1999, 2000, 2001, 2002 and 2004, 40% vol, all boxed.  (6)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
Eight Wade Bell's Whisky decanters and contents to include six Christmas decanters, various years 1988 - 1994,
commemorative decanter 1990 and a Christmas 2000 decanter, 40% vol, five in tins, two boxed.  (8)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
Six Wade Bell's Whisky decanters and contents to include four Christmas decanters from 1992, 1995, 1996 and 1999, also
two Bell's commemorative decanters, 40% vol, all boxed.  (6)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
Eight Wade Bell's Whisky decanters and contents to include six Christmas decanters from 1998, 2003, 2005, 2006, 2007 and
2010, also two Bell's commemorative decanters, 40% vol, all boxed.  (8)
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
K Byers (20th century British) 
Still life of figurine, glass and vase. 
Oil on board framed under glass 
39cm x 36cm
Signed
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 287 
Early 20thC British School.
Rural landscape.
Oil on canvas- unframed.
31cm x 41cm
Also another of a mill by the same hand.
26cm x 36cm (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
Mid 20th century Continental School.
Mountainous winter landscape. 
Oil on board. 35cm x 29cm
Indistinctly signed, inscribed and dated (19)49 verso.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
Harry John Pearson (1872-1933) 
Girl in the grounds of a country house, holding a riding crop.
Oil on panel- unframed.
41cm x 33cm.
Provenance Thomson Roddick's Studio Sale 2014.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
Hermès - Hermes vintage silk "Brides de Gala" scarf designed by Hugo Grygkar, first issued 1957, with blue border, 90cm x
87cm, boxed.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
Hermès - Hermes vintage silk "Pavois" pattern scarf designed by Philippe Ledoux, with coloured flags upon a cream ground,
approx. 90cm x 90cm, with box.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
Hermès - Hermes vintage silk "Brides de Gala" scarf designed by Hugo Grygkar, first issued 1957, with pale blue border,
90cm x 87cm, no box.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
Hermès - Hermes vintage silk "Reprise" scarf designed by Philippe Ledoux 1970, with yellow border, 90cm x 88cm, boxed.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
Hermès - Hermes vintage silk "Cheval Turc" scarf designed by Christiane Vauzelles 1969, with red ground and green border,
88cm x 88cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
Hermès - Hermes vintage silk "Jeux De Paille" scarf designed by Francoise De La Perriere, with pink ground and red border,
90cm x 90cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 296 
Hermès - Hermes vintage silk "Silhouettes Navales" scarf designed by Philippe Ledoux with orange border, 82cm x 86cm.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
Hermès - Hermes vintage silk "Les Becanes" scarf designed by Hugo Grygkar with blue central panel and border, 90cm x
86cm.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
Six vintage lady's cross body leather handbags. (6).
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
20thC German Meissen porcelain style dressing table mirror, the shaped scroll frame surmounted by cherubs and flowers.
41cm high.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
19th century glass rummer with engraved decoration of a huntsman, hounds and fox to bowl, on short knopped stem and
lemon squeezer square base, 14cm high and another rummer with half faceted bowl, faceted knopped stem and circular
foot with polished pontil, 16cm high.  (2).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
Cut glass sweetmeat bowl of campana form with short concave stem and square foot, 18cm high; another of circular form,
17cm high and a knopped circular dome, 18cm high.  (3).
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
Rare French Charpentier early 19th century cut and engraved glass beaker, engraved with a church, temple, birds and dog
above diamond cutting, the flared rim with trails of flowers, c1810, 8cm x 6.8cm.
Estimate: 800 - 1200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
Near matching set of six Bohemian wine glasses with cut flashed bowls on tapered faceted stems in ruby, blue and pink,
each 22cm high.  (6).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
Pair of 18th century Chinese blue and white tea caddies of chamfered square form, the continuous landscape panels
depicting lakes with mountains, houses and figures, each 15.5cm high.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
18th century Chinese Batavian famille rose tea bowl and saucer decorated with floral sprays, the exteriors with café au lait
glaze, tea bowl a.f.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 306 
Pair of 19th century Chinese porcelain covered ginger jars of ovoid form with underglaze blue painted cracked ice and
prunus pattern decoration, each with painted underglaze blue double ring marks to base, 25cm high, on pierced hardwood
circular stands.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
Unusual late 19th or early 20th century oak writing box of twin handled rectangular form with glazed fall front and hinged
lid opening to reveal two floral decorated porcelain inkwells (one a.f.), three drawers (one with pen tray), letter rack and
compartment with circular aperture, 58cm wide.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
Early 20th century Automobilia - a French 'Strap-Auto Systeme Truffy' folding car seat/portable chair, with original worn
maker's label. C.1920's; also a Reeves & Sons Limited black japanned artist's paint box and contents.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
Taxidermy figure of a black grouse (Lyrurus Tetrix) on mohagany oval plinth base with moss, 31cm high, the base 33cm
long.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
Antique Indo-Persian large circular brass and niello charger, the central flowerhead roundel surrounded by panels depicting
signs of the zodiac and bands of script, the wide rim decorated with figures, animals and birds amongst scrolling foliage,
46cm diam.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
Large Eastern copper jardiniere of circular form with flared rim, with repoussé and punched decoration, 36cm diam.; a
Turkish silvered copper jug, 24cm high and a circular copper tray with crimped rim, 32cm diam.  (3).
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
Late 19th or early 20th century Zanzibar style small trunk or writing box with typical brass mounts and studwork, the
interior with lift out tray and compartments, 54cm wide, 23.5cm high and 30cm deep.
Estimate: 100 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
Pair of Welsh 18th century treen spoons with slender reeded handles, tapered flat terminals and elliptical bowls, 23cm and
23.5cm long; a mid-19th century spoon with glazed panel to terminal, inscribed Mrs Wynne Jones, Henblas, 1856, 28.5cm
long and another spoon with tapered handle, 21cm long.  (4).
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
Collection of 18th century and later pewter plates including four by Birch & Villiers, c.1775, each 25cm diam.; two smaller,
each 18cm diam.; four plates with reeded lobed rims, each stamped AG79 with hammer motif, 24cm diam. and 19cm diam.;
circular charger, 33cm diam.; an oval ashet, 40cm long and another plate (split), 31cm diam.  (13).
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 315 
Collection of thirteen antique pewter tankards of various size, the largest 16cm high; also a pewter candlestick, 24cm high. 
(14).
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
Small collection of various antique British and Continental pewter measures, the largest half litre, the smallest a quarter gill;
also a small pair of pewter taper sticks.  (14).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
Antique carved walnut figure of the Virgin Mary holding the Christ Child, in the Continental medieval style, bears traces of
pigments, 51cm high.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
Manner of John Riley.
Portrait of a late 17th century aristocratic gentleman with wig and lace jabot, bust length.
Oil on canvas, relined.
68cm x 57.5cm.
Estimate: 1200 - 1800
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
D. Burger (19th/Early 20th Century Dutch School).
Figures on a frozen river by a windmill.
Oil on canvas.
45cm x 65cm. Signed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
Phil Osment.
Pastoral landscape with sheep and farm steading.
Watercolour. 
35cm x 52cm. Signed.
Estimate: 10 - 20
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
Marj Bond (Scottish B.1939).
"Petraglyph standing stone".
Oil on board.
49.5cm x 75cm.
Signed, dated (19)77. Inscribed with title verso.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
Perpetua Pope (Scottish 1916-2013).
"Roadside Islay".
Oil on canvas.
59cm x 74cm.
Signed, Aitken Dott & Son gallery label verso. Exh: March-April 1978 cat. no. 25.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 323 
19th century Staffordshire pearlware figure group "Friendship" depicting two boys embracing with dog at foot, the square
plinth base inscribed with title, 16cm high.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
Early to mid-19th century Staffordshire Pottery figure of a seated pointer dog chained to an oval domed plinth base with
deer leg, decorated in polychrome enamels and gilt, 10.5cm high.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
Five pieces of early 19th century Masons Ironstone "Indian Grasshopper" dinnerware comprising: large covered twin
handled octagonal tureen with rabbit mask handles, 34cm long; a smaller tureen or dish, lacking cover, 32cm long; a
pierced oval twin handled basket on stand, 27cm long and a scallop shell dish, 13cm long. All with underglaze blue "Patent
Ironstone China Warranted" mark, c.1813-20; also a small quantity of (mainly a.f.) early 19th century English porcelain
teawares with floral decoration in the Imari palette.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
17th century bronze mortar and pestle, the mortar of flared circular form with single rope twist handle, mask head and
band of foliate motifs, 15cm diam., the pestle with central knop, 18.5cm long; together with another part pestle, a.f.
Estimate: 100 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
Late 19th century Minton Parian bust of Queen Victoria, c.1850, modelled by C. Marochetti, signed, 29cm high.
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
Victorian Parian bust of Artemis or Diana the Huntress, after the antique sculpture by Leochares, on socle base. Unmarked,
26.5cm high.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
Antique Oriental circular charger with underglaze blue decoration in the Chinese manner depicting two scrolling four clawed
dragons amongst flowers and foliage, unmarked, 38cm diam.
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
Three antique Oriental circular dishes: two with underglaze blue and manganese painted decoration in the ko-sometsuke
manner depicting birds in a flowering tree and a crane in a landscape with flowers; the third with underglaze blue central
mon surrounded by decorative borders. Each 27.5cm diam. All with unmarked unglazed bases.  (3).
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
Large Masons Ironstone octagonal Hydra ewer with polychrome transfer "Blue Pheasant" pattern decoration, pattern no.
B9799, 28cm high; a smaller jug the same, 17cm high and a hydra ewer in green colourway (a.f.), 28cm high.  (3).
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
Masons Ironstone large octagonal Hydra ewer decorated with scrolling dragons amongst clouds in blue and gilt, pattern no.
B8774 (restored) and a hydra jug decorated with chinoiserie in green colourway, pattern no. B9179, 19cm high.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 333 
Masons Ironstone octagonal "Mandarin" pattern jug with animal mask head handle, pattern no. C624, 17.5cm high and
three octagonal Hydra jugs with panels of Oriental figures, pattern no. C197, 16cm and 2 x 11cm high.  (4).
Estimate: 30 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
Five pieces of Masons Ironstone "Jardiniere" pattern china, pattern no. C2368, comprising: teapot; three graduated
octagonal jugs and another of tapered octagonal form, the largest jug 18cm high; also two other jugs with floral decoration,
pattern no. C2630 and C3498.  (7).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
Masons Ironstone graduated set of three hexagonal jugs with dolphin handles decorated in the Imari palette, pattern no.
306, the largest 23cm high; another similar decorated with chinoiserie, 18cm high and pair of Hydra octagonal jugs, pattern
no. B4461, each 15.5cm high.  (6).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
Five Masons Ironstone octagonal Hydra jugs decorated with chinoiserie, blue dragons and birds amongst flowers and
foliage, the largest 15.5cm high.  (5).
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
African tribal Ethiopian Kambatta pierced and carved wooden headrest, 19cm wide, 18cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
African tribal Sidamo Ethiopian wooden headrest of plain Y form with stepped base inscribed "Human on my faithless arm
lay your sleeping head my love", 18.5cm high, 17cm wide; also another with pierced and carved decoration, 11cm high,
20.5cm long.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
African tribal DRC Luba-Shankadi headrest with double caryatid base of two embracing figures, 18.5cm high, 21.5cm wide.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
African tribal DRC Kuba woven hessian and cane helmet mask with beaded, cowrie shell and plant fibre decoration, approx.
50cm high.
Estimate: 100 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 341 
African tribal rhinoceros mask headdress, the polished and patinated composite hollow head surmounted by two horns
decorated with shell fragments, on a woven domed base, 42cm high.
Estimate: 100 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
African tribal DRC Pende Mbangu sickness mask, the abstract carved wooden face with black and white pigment, with
hessian, plant fibre and feathers to crown and chin, approx. 40cm high.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 343 
Three African, possibly Burkina Faso, tribal Zoomorphic headdress masks of horned crocodile, antelope and bird form, with
carved and painted geometric decoration, 36cm, 28cm and 21cm long.  (3).
Estimate: 100 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
African tribal Nigerian Nupe hand carved wooden stool of circular form with ten tapered legs and incised geometric
decoration to knop, 30cm diam.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
African tribal small circular milking stool, probably Hehe/Gogo Tanzania, with circular dished top on four curved supports,
18.5cm high.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
Large Fijian hardwood Kava tanoa (bowl), on four tapered legs with triangular lug to one side, 46.5cm diam., 18.5cm high.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
Large African carved Nigerian wooden figure of a Benin warrior or Oba, 52cm high.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
Three African carved wooden masks, probably Nigerian, two with dark staining and one with traces of pigment. Each
approx. 20cm to 22cm high.  (3).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
Large African carved wooden bowl with cover decorated with figures and animals, 42cm high, 37cm diam.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
Antique Nepalese or Tibetan yak milk pot with metal banding to rim and foot, metal carrying loops, carved handle and
decoration, old repairs, 33cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 351 
Antique tribal Papua New Guinea sword club or stick with large mushroom knobkerrie type finial, the shaft with shaped
panels incised with geometric decoration. 79cm long. Some damages.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
Carved African hardwood grinding pot or mortar of ovoid form on triangular plinth with three splayed feet, with incised
geometric decoration, 36.5cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
African wooden knobkerrie with large ball knop on tapered shaft, approx. 60cm long.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 354 
Antique hardwood boomerang of plain curved form, 65cm long, some damages.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
African tribal dance stick of short spear form in two tone hardwood, 75cm long and another stick or wand with mask head
finial and flat paddle or spoon shaped end, 65cm long.  (2).
Estimate: 20 - 40
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
African carved hardwood divination dish of rectangular form with twin mask head handles, surmounted by a seated figure
and bowl with further carved motifs of tools, sun, moon and star, 41cm wide; also an African bowl or dish of oval form with
plain tapered handle, 38cm long.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
African tribal mask of ovoid form with cylindrical eyes, mouth with jagged teeth and stylised hair, with dark staining and
white pigment, 57cm long.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 358 
Pair of African tribal Gabon/DRC Ambete Mbete carved wooden standing reliquary figures of typical form with applied
metalwork to heads, shoulders and arms, one with cowrie shell eyes (the other lacking) and both painted with red and
white pigments, the abdomens with cavities each containing a small crudely carved figure and seed pod, each approx. 95cm
high.  (2).
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
African tribal carved wooden mask of oval form with four pierced lidded eyes, central raised nose and narrow slit mouth,
54cm long.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 360 
African tribal carved wooden mask of large elongated form with arched brow, conical ribbed eyes, triangular nose and
square mouth, with white pigment applied to eye sockets, 44cm long.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 361 
African tribal carved wooden mask with arched brows, elliptical lidded eyes, triangular nose and square mouth with single
tooth, 33cm long.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
African tribal mask with geometric incised banding to forehead and cheeks, protruding eyelids, nose and mouth and woven
plant fibre headdress and border to chin, 31cm long and another with red pigment to eye sockets, 23cm long.  (2).
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 363 
African tribal carved wooden mask of elongated form, with carved and painted facial features, border of plant fibre and
stained and white painted decoration, approx. 84cm long.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 364 
African tribal carved hardwood standing figure, possibly Fang, the torso with cane binding, 33cm high; also a slit gong rasp,
43cm long.  (2).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
African tribal DRC Soko Mutu Hemba carved mask, 30cm long and another decorated with white and red pigments, 25cm
long.  (2).
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
African carved hardwood monkey mask decorated with white and red pigments, with cane binding and fringing to borders,
26cm long excluding hanging hook and another carved hardwood mask, 25cm long.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
African zoomorphic pierced and carved wooden mask decorated with white pigment, with woven cane and hessian crown,
approx. 46cm long and another pierced and carved ebonised mask, possibly Indonesian, 36cm long.  (2).
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
Two African carved wooden half torso figures, 39cm and 27cm high.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 369 
Ethnic, probably African, carved ebony standing figure of a man (European missionary / priest?) on circular plinth base
wearing a skull cap and tunic with heart pendant, 29cm high.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 370 
African DRC Luba divination board with carved and bead decoration, 23cm long; also a mirror with carved decoration and
applied fabric tassels and border, 26cm long.  (2).
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 371 
Antique large Indian carved wooden standing shrine figure of the deity Lakshmi, Goddess of Wealth and Prosperity, with
polychrome painted decoration, 79cm high.
Estimate: 100 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
African Asante leopard stool of typical form with modern bright polychrome painted decoration, 59cm wide.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
Modern African Nigerian carved hardwood folding chair in two parts, the arched top with mask head finials and panel
depicting the Oba of Benin, with further mask head and geometric decoration, 55cm high.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 374 
African carved wooden door, probably Dogon, Mali, depicting a man riding a horse in European clothes, decorated in
polychrome with two further mask heads, 129cm x 61cm excluding pins.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
African carved wooden door, probably Dogon, Mali, profusely decorated with figures and animals, 185cm x 71cm excluding
pins.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
West African carved wooden door, probably Ivory Coast, profusely decorated with figures and animals, 112cm x 71cm
excluding pins.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
African Asanti Kente cloth in woven silk and cotton striped fabrics in predominantly yellow, cream, red, green and black.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 378 
African Asanti Kente cloth in woven silk and cotton fabrics in predominantly blue, yellow, green and red.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 379 
Modern African stitched strip woven cloth in polychrome and metallic threads with geometric pattern.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 380 
Pair of Continental pottery and treen wall plaques, depicting an elderly man with a pipe and a woman taking snuff,
modelled in high relief with polychrome decoration in deep dished circular frames, each approx. 38cm diameter. (2).
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
Antique large circular brass skillet with trim turned handles, 38cm diameter. 
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 382 
Monochrome caricature drawing of Sir Michael Stoute, the race horse trainer, mixed media, 38cm x 27cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
Mayimi Gander (Mid 20th century Continental School).
Farmyard with geese. 
Oil on canvas. 
62cm x 63cm.
Signed, dated 1946.
Estimate: 30 - 50
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 384 
Victorian reverse painting on glass ' Swiss Valley Near Perropolis' within gilt foliate scroll border and moulded gilt frame,
73.5cm x 30.5cm. 
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 384A 
'The Favourite Of The Season' - Sparrows and a robin in a winter landscape, an overpainted print after an original by Henry
Bright. 42cm x 32cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
Four large Victorian hand coloured lithographs of hunting scenes after originals by J. F. Herring Snr. - Fox Hunting - The
Meet, Full Cry, The Find and The Death. Engraved by T. W. Huffam, pub. Nov 1st 1846 by Baily Brothers London,. Each
approx. 70cm x 89cm, in ebonised frames.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
'Victoria Victrix, 1st February 1901', a monochrome print after an original by Willian Lionel Wylie, 46cm x 62cm, pasted on
card. 
Estimate: 0 - 0
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
Italian Modernist floor lamp by Carlo Nason, Murano, for  Mazzega c.1970s, the chrome plated rod shafts with graduated
clear to opaque "test tube" shades, on domed circular base, 164cm high, approx. 44cm diam. Electrical testing/ rewiring
required.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 388 
Set of ten 19th century dark oak carved dining chairs with scrolled top rails, pierced padded backs, bobbin turned
stretchers and padded seats, upholstered in red velvet.
Estimate: 250 - 350
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 389 
Good 19th century mahogany drop flap gateleg dining table, the tapered legs with carved gothic lattice panels, 145cm long,
151cm wide extended (49cm wide unextended) and 75cm high.
Estimate: 100 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 390 
Oak open library bookcase, c.1870's, in the manner of Philip Webb, the moulded pediment above three tiers of adjustable
shelves, on bench base with brackets and fret ends, 203cm high, 310cm wide, 42cm deep. Prov: Howard family, 9th Earl of
Carlisle, Naworth Castle and by descent.
Estimate: 30 - 500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 391 
Circular oak dining table, c.1870's, in the early Arts and Crafts manner, possibly Philip Webb, on four slim turned baluster
supports and X frame understretcher on turned baluster feet with castors, 152cm diam. Prov: Howard family, 9th Earl of
Carlisle, Naworth Castle and by descent.
Estimate: 300 - 400
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 392 
Two upholstered lady's chairs, c.1880's, by Cornelius V. Smith, each on ring turned tapered ebonised front supports, the
back supports stamped C. V. S., lacking castors and reupholstery required. Prov: Howard family, 9th Earl of Carlisle,
Naworth Castle and by descent.
Estimate: 120 - 180
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 393 
Late 19th century oak open bookcase in the Arts and Crafts manner, the four shelves linked by fret cut uprights, shelf ends
at one side, four shortened, 104cm high, 139cm wide. Prov: Howard family, 9th Earl of Carlisle, Naworth Castle and by
descent.
Estimate: 60 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
Late 19th century oak wall hanging open book shelves in  the Arts and Crafts manner, adjustable shelves, fret carved
uprights and curved protruding shelf ends, 120cm high, 90cm wide. Prov: Howard family, 9th Earl of Carlisle, Naworth Castle
and by descent.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
Oak wainscot chair, c.1900, with panel back and solid seat, carved CR 1900 (Charles Roberts MP) and MB, 1608 to the
reverse, downswept reeded arms on ring turned front supports with understretchers, 63cm wide.
Estimate: 100 - 150
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 396 
17th century or earlier oak coffer, the three panel front above frieze carved with fleur-de-lis above three panels on stile
supports, 107cm wide.
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 397 
19th century Dutch marquetry inlaid card table, the swivel top inlaid with central urn, with foliage, scrolls and perched
birds, opening to reveal marquetry inlaid dominoes, green felt lined interior, above a single drawer raised on reeded
tapered supports, 73cm high, 85.5cm wide, 83cm long.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 398 
Near pair 17th century oak panel back armchairs, West Yorkshire, the shaped top rails with carved and geometric inlaid
fruitwood decoration, above shaped arms, on turned uprights and boarded seat on turned legs, united with under
stretchers, 105cm high, 55cm wide, 60cm deep.
Estimate: 1000 - 1500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 399 
17th century wainscot chair, the foliate carved panel back with acorn finials, above solid seat, shaped arms, raised on
turned legs, united with later under stretchers, 102cm high, 51.5cm wide, 51cm deep.   
Estimate: 700 - 900
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 400 
17th century and later oak wainscot armchair, North of England, the carved panelled back above shaped arms, solid seat,
on turned legs, united with under stretchers, 112cm high, 57cm wide, 50cm deep.
Estimate: 400 - 600
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 401 
17th century style oak credence table, the shaped top above carved decoration, raised on turned legs, united with under
stretchers, 74cm high, 92cm wide, 45cm deep.
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
18th century feather banded walnut and pine bureau, the fall front enclosing a fitted interior of pigeon holes and drawers,
above two short and two long drawers, with later alterations, raised on bracket feet, 101cm high, 89cm wide, 54cm deep. 
Estimate: 100 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
Early 17th century style oak buffet, the carved inlaid front fitted with cupboards and inlaid decoration, above turned front
supports, united by a platform stretcher and block feet, 132cm high, 117cm wide, 42cm deep.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 404 
17th century style oak refectory table, with fixed plank top, above a carved frieze, raised on turned block supports united by
beam under stretchers. 81cm high, 245cm long, 72,5cm wide.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
Sheraton revival demi-lune inlaid hall table, with single drawer, raised on tapered supports, 80cm high, 40cm wide, 51cm
deep.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 406 
Ash and elm Windsor armchair, the hoop frame with spindle back and pierced splat, raised on turned supports, united with
turned under stretchers, 110cm high.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 407 
Ash Windsor armchair, the hoop frame with spindle back and pierced splat, on turned supports, united with turned under
stretchers, 102cm high.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
Ladies ash Windsor chair, the hoop frame and pierced splat on turned supports united by turned under stretcher, with a
Windsor wheelback side chair (2)
Estimate: 70 - 90
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
Horse drawn carriage - AMERICAN 'SIAMESE' PHAETON, perhaps assembled in England. In yellow/green with gold
lining. Siamese black button seating on sixteen spoke wheels and American perch undercarriage with long semi-elliptic
spring between the axles on either side.
Estimate: 500 - 700
Fees: 44% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
47.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
George III mahogany chest of drawers, fitted with two short drawers over three long graduated drawers, raised on bracket
feet, 89cm high, 97cm wide, 55cm deep.
Estimate: 150 - 250
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 411 
Mahogany wig stand, the saucer top above open recess and two small drawers, on platform base with tripod supports,
85cm high, 30cm wide.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 412 
Antique and later mahogany occasional table, the shaped top with tooled inset, on turned column and quadrapartite scroll
feet, 70cm high, 70cm wide.
Estimate: 60 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
Victorian  mahogany buffet table, with open tiers, on turned columns and reeded finials, on castors, 121cm high, 101cm
wide, 43cm deep.
Estimate: 70 - 100
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 414 
Victorian Chesterfield style sofa upholstered in later pink button back velour, on mahogany turned supports, with brass caps
and castors. 73cm high, 215cm wide, 86cm deep
Estimate: 150 - 200
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 415 
Victorian Chesterfield style armchair, upholstered in later pink button back velour, on scroll frame and later brass castors,
93cm high.
Estimate: 70 - 90
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
17th century style oak refectory table, the rectangular plank top above carved frieze, fitted with a long frieze drawer, raised
on carved cup-over-baluster turned legs, with uniting under stretchers, 79cm high, 181cm wide, 77.5cm deep.
Estimate: 300 - 500
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 417 
Victorian mahogany sewing/work table, the shaped hinged top enclosing pigeon holes with covers above a pull-out under
bucket, on shaped supports united by scroll understretchers, 76cm high, 54cm wide and 45cm deep.
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
Set of six Victorian mahogany dining chairs, in the manner of Gillows, comprising five side chairs and one carver chair, each
with tablet top and applied roundels, on reeded legs, 88cm high.  (6)
Estimate: 50 - 70
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
Edwardian mahogany music cabinet with mirrored pediment above a single drawer and door inset with two Arts &
Crafts-style stained leaded glass panels, enclosing a shelved interior, 129cm high, 51cm wide and 41cm deep.
Estimate: 40 - 60
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419A 
Exceptionally large mid 20th century modernist library bookcase, the bookshelves with four sliding glass doors on cupboard
base with five panelled doors, 309cm wide, 222cm high and 48cm deep.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 41 of 42

Thomson Roddick Callan - Carlisle - Pre-Christmas Sale of Antiques, Silver, Jewellery & Works of Art - Starts 06 Dec 2022



Lot 420 
Victorian mahogany hall chair, with knight and griffin finials (a/f) on shield back with ribbon banner below, the shaped solid
seat on turned and reeded legs. Bearing 'Gillows' plaque to underside.
Estimate: 50 - 80
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 421 
19th century large stained oak tridarn, the arched and scroll pediment top with turned bobbin support and frieze panels,
over two small cupboards with central aperture and two larger cupboards beneath, additional mask heads to turned
supports, 185cm wide, 65cm deep and approx. 215cm high.
Estimate: 200 - 300
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
French Louis XV style three-seater settee with padded arms, floral carved frame with cabriole legs, sprung seat and sage
green and pink brocade upholstery. Approx.172cm wide.
Estimate: 80 - 120
Fees: 24% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
27.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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